MOÇÃO Nº 050/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SUPERMERCADO BRASIL-GERENCIA  RUBENS GERALDO DE
ALVARENGA ANDRADE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso à empresa   SUPERMERCADO BRASIL   na pessoa de sua gerência Senhor

RUBENS  GERALDO  DE  ALVARENGA  ANDRADE pelo  trabalho  de  excelência  e

qualidade desenvolvido na empresa, contribuindo para o aumento da renda do município na

geração de impostos e emprego direto para mais de trezentos funcionários.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 02/10/2017

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA